
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2019 г. № г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 1 июня 2016 г. № 1220 «О создании Комиссии по признанию безнадежной 

к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за земельные 
участки, находящиеся в муниципальной собственности города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 44 Устава 
города Элисты,

1. Внести в состав Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и 
списанию задолженности по арендной плате за земельные участки, 
находящиеся в муниципальной собственности города Элисты, утвержденный 
постановлением Администрации города Элисты от 1 июня 2016 г. № 1220 
«О создании Комиссии по признанию безнадежной if взысканию и списанию 
задолженности по арендной плате за земельные участки, находящиеся в 
муниципальной собственности города Элисты» (с изменениями от 28 октября 
2016 г. № 2485, от 16 ноября 2018 г. № 2613), (далее -  Комиссия) следующие 
изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:
Эрднееву В.В. -  заместителя Главы Администрации города Элисты, 

назначив председателем Комиссии;
Шургучеева Ц.С. -  заместителя Главы Администрации города Элисты, 

назначив заместителем председателя Комиссии;
Авееву Н.О. -  начальника Управления по земельным и имущественным 

отношениям Администрации города Элисты;
Утинскую Т.В. -  начальника отдела по администрированию доходов 

Администрации города Элисты;
Цеденова Б.О. -  начальника юридического отдела Администрации 

города Элисты.

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :



1.2. Вывести из состава комиссии Манджиева Б.И., Баглиеву О.С., 
Эрмялиеву Н.А., Басанову З.Э., Бадмаеву К.Б.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Элистинская панорама» и подлежит размещению на 
официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет 
www.gorod-elista.ru.

http://www.gorod-elista.ru

